

Váš dopis značky / ze dne 27.02.2023

naše značka 2023/12/900200  
ZN/1888/23  
DP/500/23/900200/  
KS

vyřizuje / linka

místo odeslání / dne Praha /07.03.2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost, se sídlem Sokolovská 42/217, Praha 9 - Vysočany, IČO: 00005886, obdržel dne 27.02.2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž žádáte o informaci k níže uvedenému dotazu:

**„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáme o poskytnutí:**

- 1) Smlouvy o nájmu, včetně případných dodatků č. RS: 08008000010, č. nájemce: TJ 07/2010, UZAVŘENÉ MEZI Dopravním podnikem hl. m. Prahy, a.s. , IČO: 00005886 a Tělovýchovnou jednotou Radlice o. s., IČO: 00548171, ze dne 31.12.2013;**
- 2) Informace o aktuální výši nájemného plynoucího z výše uvedené Smlouvy o nájmu.“**

V návaznosti na Vaše výše uvedené dotazy Vám sdělujeme požadované informace.

Ad 1) V návaznosti na Váš výše uvedený dotaz Vám v příloze zasíláme požadovanou smlouvu včetně Vzájemného souhlasného prohlášení.

Ad 2) Současná výše nájemného činí 83.163,30 Kč/rok. K nájemnému je účtováno DPH. Nájemné je valorizováno. (čl. IV smlouvy)

.....  
**Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost**

pověřený k zastupování funkce vedoucí odboru Právní

